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 Kommunstyrelsen 

Reviderad budget 2023 för Sydnärkes lönenämnd 

Förslag till beslut 

1. Kommunstyrelsen avslår förslaget till reviderad budget. 

Ärendebeskrivning 

Sydnärkes lönenämnd har föreslagit att medlemskommunerna godkänner en reviderad budget för 
2023. Revideringen innebär en ökning av budgeten med 637 tkr för att täcka ökade kostnader för 
pensioner och löner. Andelen för Askersunds kommun vore 16,11 % eller 103 tkr. 

I den budgetprocess som föregick beslut om budgetramar 2023 för de gemensamma nämnderna och 
kommunalförbunden i Sydnärke lyftes förslag fram om att i högre utsträckning kompensera 
nämnderna och förbunden för förväntade kostnadsökningar. Budgetberedningen enades dock i 
slutänden om att ge en generell kompensation på 2 % för ökade priser och löner. Under hösten har det 
framkommit att i synnerhet kostnaderna för pensionerna kommer att öka i en betydligt större 
omfattning än vad som tidigare förutspåddes vilket har medfört att flera av nämnderna och förbunden 
påpekad behov av reviderade budgetramar för 2023. Frågeställningen har diskuterats i olika 
nätverksträffar i Sydnärke under hösten och det har varit en gemensam ståndpunkt att nämnderna och 
förbunden under 2023 får vidta effektiviseringsåtgärder för att kompensera för eventuella 
budgetbrister som uppstår under året. Beträffande de gemensamma nämnderna så kommer ett 
eventuellt underskott för 2023 att fördelas mellan medlemskommunerna i samband med att bokslutet 
för 2023 upprättas. Så även för Sydnärkes lönenämnd. Därför föreslås beslutet bli att i nuläget inte 
godkänna en reviderad budget. 

Beredning 

Ärendet har beretts av kommunens ekonomichef. Frågan har under hösten samråtts i Sydnärkes 
ekonomichefsnätverk och Sydnärkes kommundirektörsnätverket. 

Finansiering 

Förslaget till beslut påverkar inte kommunens ekonomi. 

 

Kommunledningsförvaltningen 

 

 

Marie Hillman  Bo Lindström 

Kommundirektör  Ekonomichef 

     

Beslutet skickas till 
Sydnärkes Lönenämnd 
Ekonomiavdelningen 
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